19-0821048319/0800 před podpisem smlouvy o VB ve výši stanovené aktuálním ceníkem 
budoucího povinného platným ke dni uzavření smlouvy o VB + DPH v platné výši za každý započatý 
metr délkový plynárenského zařízení uloženého v budoucím služebném pozemku. Předpokládaná úplata 
za zřízení věcného břemene dle této smlouvy bude činit 63 950,-Kč (slovy: šedesát tři tisíc devět set 
padesát korun českých) + DPH. Dnem zdanitelného plnění bude den připsání částky na účet budoucího 
povinného.  

Budoucí povinný se tímto zavazuje, že nebude-li následná smlouva o VB naplněna, vrátí budoucímu 
oprávněnému nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy ho prokazatelně vyzve, veškeré finanční prostředky